
1 

 

Uchwała Nr XXVII/159/2017 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2017 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) 

oraz art.127, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870 ze zm.), Rada 

Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 

2017 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r., poz.8358), wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2017 rok w wysokości 55.129.109 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie   48.927.672 zł 

- dochody majątkowe w kwocie   6.201.437 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 
 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

3) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 pkt 3 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu w wysokości 3.665.408 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7”. 
 

4) W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

5) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 pkt 4 dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego, w wysokości 635.666 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8”. 
 

6) W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

7) § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 pkt 5 środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w kwocie 1.298.262 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9”. 
 

8) W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały. 
 

9) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2017 rok w wysokości 57.519.601 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości   43.350.959 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości  14.168.642 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 
 

10) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

11) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 4 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 

5.521.905 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10”. 
 

12) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały 
 

13) § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
  

„§ 4 pkt 3 wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 635.666 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12”. 
 

14) W załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały. 
 

15) § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 4 pkt 4 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 2.152.341 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13”. 
 



2 

 

16) W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 9 do niniejszej uchwały. 
 

17) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Określa się na 2017 rok wydatki na finansowanie inwestycji w wysokości 14.168.642 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 

4”. 
 

18) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

19) § 8 otrzymuje brzmienie:  
 

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w wysokości 3.497.880 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 14”. 
 

20) Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 10 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



3 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/159/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2017 

Dochody budżetu 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 3 092 737 3 000 000 6 092 737 

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 092 737 3 000 000 6 092 737 

6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

0 3 000 000 3 000 000 

710 Działalność usługowa 1 043 100 812 515 1 855 615 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 670 100 812 515 1 482 615 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst 

0 812 515 812 515 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

17 459 258 20 000 17 479 258 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

2 192 000 20 000 2 212 000 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

592 000 20 000 612 000 

801 Oświata i wychowanie 384 119 28 468 412 587 

80130 Szkoły zawodowe 94 429 28 468 122 897 

2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0 28 468 28 468 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 320 695 430 202 750 897 

85333 Powiatowe urzędy pracy 136 420 430 202 566 622 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst 

0 384 918 384 918 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst 

0 45 284 45 284 

855 Rodzina 1 330 000 5 666 1 335 666 

85508 Rodziny zastępcze 1 300 000 5 666 1 305 666 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst 

630 000 5 666 635 666 

Razem: 50 832 258 4 296 851 55 129 109 

 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/159/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2017 

Wydatki budżetu 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 9 830 191 3 025 000 12 855 191 

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 701 211 3 054 376 10 755 587 

4300 Zakup usług pozostałych 638 000 -31 759 606 241 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 337 425 3 020 000 8 357 425 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 5 000 105 000 

6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

0 61 135 61 135 

60016 Drogi publiczne gminne 2 128 980 -29 376 2 099 604 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 128 980 -29 376 2 099 604 

710 Działalność usługowa 1 424 224 785 136 2 209 360 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 051 224 785 136 1 836 360 



4 

 

4307 Zakup usług pozostałych 0 812 515 812 515 

4309 Zakup usług pozostałych 0 143 385 143 385 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 764 -170 764 0 

71015 Nadzór budowlany 373 000 0 373 000 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 624 452 18 076 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 272 -452 10 820 

801 Oświata i wychowanie 18 553 100 28 468 18 581 568 

80120 Licea ogólnokształcące 4 145 281 -261 4 145 020 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 640 -261 200 379 

80130 Szkoły zawodowe 8 657 595 28 468 8 686 063 

3021 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 5 644 5 644 

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0 28 000 28 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 680 416 -113 874 5 566 542 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 260 1 260 

4121 Składki na Fundusz Pracy 0 185 185 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0 7 355 7 355 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 071 2 071 

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 478 478 

4301 Zakup usług pozostałych 0 77 242 77 242 

4411 Podróże służbowe krajowe 0 45 45 

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0 14 173 14 173 

4431 Różne opłaty i składki 0 1 442 1 442 

4701 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

0 4 447 4 447 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

79 735 261 79 996 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 340 261 601 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 775 174 459 062 2 234 236 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 87 212 28 860 116 072 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

71 120 28 860 99 980 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 474 087 430 202 1 904 289 

3117 Świadczenia społeczne 0 102 102 102 102 

3119 Świadczenia społeczne 0 18 018 18 018 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 72 894 72 894 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 12 864 12 864 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 41 579 41 579 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 337 7 337 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 87 358 87 358 

4287 Zakup usług zdrowotnych 0 1 998 1 998 

4289 Zakup usług zdrowotnych 0 352 352 

4307 Zakup usług pozostałych 0 78 987 78 987 

4309 Zakup usług pozostałych 0 6 713 6 713 

855 Rodzina 2 907 800 -815 2 906 985 

85508 Rodziny zastępcze 2 599 280 -815 2 598 465 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0 4 028 4 028 

3110 Świadczenia społeczne 1 836 780 -4 843 1 831 937 

Razem: 53 222 750 4 296 851 57 519 601 

  



5 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/159/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2017 

Wydatki inwestycyjne 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 7 566 405 3 056 759 10 623 164 

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 437 425 3 086 135 8 523 560 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 337 425 3 020 000 8 357 425 

  
Dokumentacja na budowę, przebudowę, modernizację dróg 
powiatowych 

0 20 000 20 000 

  
Dokumentacja na przebudowę drogi Mroczeń - Laski - Trzcinica – 
Buczek  

55 000 -55 000 0 

  
Przebudowa drogi powiatowej 5701P na odcinku Świba - 
Donaborów - Biadaszki 

5 082 425 3 000 000 8 082 425 

  
Przebudowa dróg powiatowych nr 5692P Mroczeń - Laski oraz nr 
5688P Laski - Trzcinica – Wielki Buczek (dokumentacja projektowa) 

0 55 000 55 000 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 5 000 105 000 

  
Wykup nieruchomości pod budowę dróg powiatowych, ścieżek 
rowerowych lub chodników 

0 5 000 5 000 

6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

0 61 135 61 135 

  
Zwrot dotacji dla Gminy Baranów w związku z rozliczeniem zadania 
p.n. Przebudowa drogi powiatowej nr 5693P Mroczeń - Joanka wraz 
z ciągiem pieszo-rowerowym 

0 61 135 61 135 

60016 Drogi publiczne gminne 2 128 980 -29 376 2 099 604 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 128 980 -29 376 2 099 604 

  
Dotacja dla Gminy Baranów na przebudowę dróg gminnych na 
terenie Gminy Baranów 

0 820 624 820 624 

  
Dotacja dla Gminy Baranów na zadanie p.n. Przebudowa drogi 
gminnej Mroczeń - Słupia p. Kępnem 

850 000 -850 000 0 

710 Działalność usługowa 188 764 -170 764 18 000 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 180 764 -170 764 10 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 764 -170 764 0 

  
Cyfryzacja państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 
oraz rozbudowa e-usług powiatu kępińskiego  

170 764 -170 764 0 

Razem 11 282 647 2 885 995 14 168 642 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/159/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2017 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 0 3 000 000 3 000 000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 0 3 000 000 3 000 000 

6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

0 3 000 000 3 000 000 

Razem: 665 408 3 000 000 3 665 408 

 
Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/159/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2017 

Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z 
innymi jednostkami samorządu terytorialnego  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 630 000 5 666 635 666 

85508 Rodziny zastępcze 630 000 5 666 635 666 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst 

630 000 5 666 635 666 

Razem: 630 000 5 666 635 666 



6 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/159/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2017 

Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 0 812 515 812 515 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0 812 515 812 515 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst 

0 812 515 812 515 

801 Oświata i wychowanie 27 077 28 468 55 545 

80130 Szkoły zawodowe 0 28 468 28 468 

2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0 28 468 28 468 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 430 202 430 202 

85333 Powiatowe urzędy pracy 0 430 202 430 202 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst 

0 384 918 384 918 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst 

0 45 284 45 284 

Razem: 27 077 1 271 185 1 298 262 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVII/159/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2017 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 512 100 0 512 100 

71015 Nadzór budowlany 373 000 0 373 000 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 624 452 18 076 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 272 -452 10 820 

Razem: 5 521 905 0 5 521 905 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVII/159/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2017 

Wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 630 000 5 666 635 666 

85508 Rodziny zastępcze 630 000 5 666 635 666 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0 4 028 4 028 

3110 Świadczenia społeczne 630 000 1 638 631 638 

Razem: 630 000 5 666 635 666 

 
 
 
 
 
 
 



7 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXVII/159/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2017 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 0 955 900 955 900 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0 955 900 955 900 

4307 Zakup usług pozostałych 0 812 515 812 515 

4309 Zakup usług pozostałych 0 143 385 143 385 

801 Oświata i wychowanie 348 015 142 342 490 357 

80130 Szkoły zawodowe 0 142 342 142 342 

3021 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 5 644 5 644 

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0 28 000 28 000 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 260 1 260 

4121 Składki na Fundusz Pracy 0 185 185 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0 7 355 7 355 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 071 2 071 

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 478 478 

4301 Zakup usług pozostałych 0 77 242 77 242 

4411 Podróże służbowe krajowe 0 45 45 

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0 14 173 14 173 

4431 Różne opłaty i składki 0 1 442 1 442 

4701 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

0 4 447 4 447 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 430 202 430 202 

85333 Powiatowe urzędy pracy 0 430 202 430 202 

3117 Świadczenia społeczne 0 102 102 102 102 

3119 Świadczenia społeczne 0 18 018 18 018 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 72 894 72 894 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 12 864 12 864 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 41 579 41 579 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 337 7 337 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 87 358 87 358 

4287 Zakup usług zdrowotnych 0 1 998 1 998 

4289 Zakup usług zdrowotnych 0 352 352 

4307 Zakup usług pozostałych 0 78 987 78 987 

4309 Zakup usług pozostałych 0 6 713 6 713 

Razem: 623 897 1 528 444 2 152 341 

 
Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXVII/159/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2017 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu  

Dział Rozdział  § 
Kwota dotacji (zł) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60016 6300 0 0 2 099 604 

801 80130 2320 0 0 6 000 

851 85141 6300 0 0 59 316 

851 85195 6309 0 0 248 162 

853 85311 2320 0 0 3 646 

855 85508 2320 0 0 235 000 

855 85510 2320 0 0 236 000 

921 92116 2480 210 000 0 0 

Razem 210 000 0 2 887 728 



8 

 

  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01009 2830 0 0 35 000 

630 63095 2360 0 0 1 000 

754 75412 2360 0 0 12 000 

755 75515 2360 0 0 60 726 

801 80120 2540 75 000 0 0 

801 80195 2360 0 0 10 000 

851 85195 2360 0 0 3 000 

852 85220 2360 0 0 60 000 

852 85295 2360 0 0 2 000 

853 85311 2360 0 0 99 980 

853 85311 2580 12 446 0 0 

921 92120 2720 0 0 22 000 

921 92195 2360 0 0 5 000 

926 92605 2360 0 0 2 000 

Razem 87 446 0 312 706 

Łączna kwota dotacji podmiotowej 297 446 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0 

Łączna kwota dotacji celowej 3 200 434 

Razem 3 497 880 

 

  



9 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXVII/159/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2017 
 

Załącznik Nr 1: DOCHODY 
 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zmian w następujących pozycjach planu finansowego: 

 dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się zwiększenia dochodów w § 

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu o 

kwotę 3.000.000 zł, na podstawie listy wniosków zakwalifikowanych do dofinansowania w ramach „Programu rozwoju gminnej 

i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2018”, zatwierdzonej przez Wojewodę Wielkopolskiego, z przeznaczeniem 

na zadanie: "Przebudowa drogi powiatowej 5701P na odcinku Świba - Donaborów - Biadaszki". 

 dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, dokonuje się zwiększenia 

dochodów w § 2057 o kwotę 812.515 zł, w związku z uchwałą Nr 3073/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

29 grudnia 2016 r. w sprawie: zwiększenia alokacji oraz wyboru do dofinansowania projektów ocenionych pozytywnie w 

ramach konkursu Nr RPWP.02.01.02-IŻ-00-30/001/16 dla Działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych”, 

Poddziałania 2.1.2 „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych” w ramach WRPO na lata 2014-2020. z przeznaczeniem 

na „Cyfryzację zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz rozbudowę e-usług Powiatu Kępińskiego. 

 dział 855 Rodzina, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, o kwotę 5.666 zł w § 2320, w związku z planowanym wzrostem 

wpływów na podstawie porozumień z tytułu kosztów utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora PZD dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw, w § 0490 o kwotę 20.000 zł, w związku z przewidywanym 

wyższym wykonaniem (zajęcie pasa drogowego). 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 2 w Kępnie dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 801 Oświata i 

wychowanie, rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o § 2701 o kwotę 28.468 zł, w związku z przystąpieniem do realizacji 

następujących programów (20% wartości projektów, pozostała część wpłynęła w roku 2016). 

 -  „Praktyki w Niemczech źródłem nowych doświadczeń zawodowych" realizowanego  w ramach Programu ERASMUS+ Akcji 

1; Mobilność Edukacyjna na podstawie umowy finansowej o numerze 2016-1-PL01-KA102-024784 (wartość 20 % projektu - 

24.496 zł). 

- „Wykorzystywanie nowoczesnych technologii w nauczaniu języków obcych " realizowanego w ramach Projektu MALTA 

Projekt nr : 2016-1-PL01-KA101-025001, na zasadach programu ERAZMUS + (wartość 20 % projektu - 3.972 zł, pozostała 

część wpłynęła w roku 2016). 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 853 Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy, o kwotę 384.918 zł w § 2057 (środki 

europejskie) oraz 45.284 zł w § 2059 (środki z dotacji celowej), w związku z umową o dofinansowanie projektu konkursowego 

„Liderzy kępińskiego rynku pracy” w ramach WRPO na lata 2014-2020. 
 

Załącznik Nr 2: WYDATKI 
 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zmiany w następujących pozycjach planu finansowego: 

 dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się zmniejszenia wydatków w § 

4300 o kwotę 31.759 zł (plan PZD - z przeznaczeniem na zwrot dotacji dla Gminy Baranów). 

 dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się zmiany nazwy zadania. 

Poprzednia nazwa zadania: Dokumentacja na przebudowę drogi Mroczeń - Laski - Trzcinica – Buczek. Nowa nazwa zadania 

brzmi: „Przebudowa dróg powiatowych nr 5692P Mroczeń - Laski oraz nr 5688P Laski - Trzcinica – Wielki Buczek 

(dokumentacja projektowa)”. 

 dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się zwiększenia w § 6050 o 

kwotę 5.000 zł w związku z zadaniem p.n. „Dokumentacja na budowę, przebudowę, modernizację dróg powiatowych”. 

 dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się zwiększania planu w § 6050 

o kwotę 3.000.000 zł w związku z wprowadzeniem do budżetu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację inwestycji p.n. 

"Przebudowa drogi powiatowej 5701P na odcinku Świba - Donaborów - Biadaszki". 

 dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się zwiększania planu o kwotę 

5.000 zł w § 6060 w zadaniu p.n. Wykup nieruchomości pod budowę dróg powiatowych, ścieżek rowerowych lub chodników, 

w związku z planowanymi w przyszłości zadaniami inwestycyjnymi na drogach. 



10 

 

 dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się zwiększania planu o kwotę 

64.135 zł w § 6660 w związku z koniecznością dokonania zwrotu dotacji dla Gminy Baranów w związku z rozliczeniem zadania 

realizowanego w 2016 roku p.n. "Przebudowa drogi powiatowej nr 5693P Mroczeń - Joanka wraz z ciągiem pieszo-

rowerowym" (otrzymanie kary umownej w związku z realizacją inwestycji współfinansowaną przez Gminę Baranów). 

 dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, dokonuje się zmniejszenia wartości w § 6300 

o kwotę 850.000 zł w zadaniu p.n. Dotacja dla Gminy Baranów na zadanie p.n. Przebudowa drogi gminnej Mroczeń - Słupia 

p. Kępnem, w związku z odstąpieniem od realizacji inwestycji, zwiększa się natomiast wartość w  § 6300 o kwotę 820.624 zł, 

w związku z zadaniem p.n. Dotacja dla Gminy Baranów na przebudowę dróg gminnych na terenie Gminy Baranów. 

 dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, dokonuje się zwiększenia 

wydatków w § 4307 o kwotę 812.515 zł oraz w § 4309 o kwotę 143.385 zł (wkład własny), w związku z realizacją projektu w 

ramach konkursu Nr RPWP.02.01.02-IŻ-00-30/001/16 dla Działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych”, 

Poddziałania 2.1.2 „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych” w ramach WRPO na lata 2014-2020. z przeznaczeniem 

na „Cyfryzację zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz rozbudowę e-usług Powiatu Kępińskiego”. Ponadto zmniejsza 

się wartość w § 6050 o kwotę 170.764 zł, w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dotyczącej realizacji inwestycji p.n. 

„Cyfryzacja zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz rozbudowa e-usług Powiatu Kępińskiego”. 

 dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych, dokonuje się zwiększenia w § 2360 o kwotę 28.860 zł, w związku ze zmianą kwoty finansowania przez 

Powiat Warsztatów Terapii Zajęciowej w Słupi pod Kępnem – planowane zwiększenie liczby uczestników warsztatów. 

 dział 855 Rodzina, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, dokonuje się zwiększenia wartości w § 2910 o kwotę 4.028 zł, 

w związku z koniecznością zwrotu dotacji dla jst (nadpłata za koszty utrzymania dzieci w rodzinie zastępczej za 2016 rok) 

(plan Starostwo Powiatowe). Ponadto dokonuje się zmniejszenia wydatków w § 3110 o kwotę 6.481 zł oraz zwiększenie 

wydatków o kwotę 1.638 zł w ramach wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego) - plan PCPR. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora PZD dokonuje się zwiększenia wydatków w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60014 

Drogi publiczne powiatowe, w § 6050 o kwotę 15.000 zł, w związku z zadaniem p.n. Dokumentacja na budowę, przebudowę, 

modernizację dróg powiatowych. 

 

Na podstawie wniosku Liceum Ogólnokształcącego Nr I w Kępnie dokonuje się zmiany w planie wydatków w dziale 801 

Oświata i wychowanie, w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zmniejsza się plan wydatków w § 4040 o kwotę 261 zł. 

Zwiększa się natomiast wartość w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w § 4040. Powyższe zmiany dokonuje się w celu dostosowania planu do 

przewidywanego wykonania. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Kępnie dokonuje się zwiększenia wydatków w 

dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 142.342 zł łącznie § 3021,  § 3031, § 4111, § 

4121, § 4171, § 4211, § 4241, § 4301, § 4411, § 4421, § 4431, § 4701, zmniejszając jednocześnie wartość w § 4010 łącznie 

o 113.874 zł. Zmiany dokonuje się w związku z przystąpieniem do realizacji projektów:  

- „Praktyki w Niemczech źródłem nowych doświadczeń zawodowych" realizowanego  w ramach Programu ERASMUS+ Akcji 

1; Mobilność Edukacyjna na podstawie umowy finansowej o numerze 2016-1-PL01-KA102-024784 (wartość projektu 122.481 

zł - wartość 80% środków wpłynęła do Powiatu w roku 2016, natomiast 20 % będzie przekazana w roku 2017 po zakończeniu 

i rozliczeniu projektu). 

- „Wykorzystywanie nowoczesnych technologii w nauczaniu języków obcych " realizowanego w ramach Projektu MALTA 

Projekt nr : 2016-1-PL01-KA101-025001, na zasadach programu ERAZMUS + (wartość projektu 19.861 zł - 80% środków 

wpłynęła do Powiatu w roku 2016, natomiast 20 % będzie przekazana w roku 2017 po zakończeniu i rozliczeniu projektu). 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dokonuje się zmiany w planie wydatków w dziale 853 Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy, zwiększa się wartość w § 3117,   § 3119, § 

4017, § 4019, § 4117, § 4119, § 4217, § 4287, § 4289, § 4307, § 4309 łącznie o kwotę 430.202 zł, w związku z umową o 

dofinansowanie projektu konkursowego „Liderzy kępińskiego rynku pracy” w ramach WRPO na lata 2014-2020. Finansowanie 

zadania składać się będzie z dotacji ze środków europejskich (85 %), dotacji celowej z budżetu państwa (10%) oraz 

pozabudżetowo ze środków Funduszu Pracy (5%). 


